-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1948 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.563
Divisione regionale 4 n.29
Girone L

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.
8686 GAMMA SEGRATE DRESANO BASKET 78 - 44
giocata il 22/12/2025 (ZAMBOLIN A.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
23/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1968 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1391

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

© o NoO o WN B

el
N —» O

TIGERS MILANO

BASKET PIOLTELLO

GAMMA SEGRATE

MALASPINA SPORT TEAM
BASKET TEAM PAULLO 2.0
OSGB GESSATE

NUOVA DYNAMICA VIMODRONE
POL. OLIMPIA PESCHIERA
CIESSE FREEBASKET MILANO
DRESANO BASKET
MARTESANA BASKET
TRECELLA POZZUOLO MARTESANA

Note:

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

5 <

P N W Wb oo o o NN

© 00 NN OO~ DM DMWWOT

733
767
659
658
722
706
581
553
577
577
539
485

546
621
570
594
682
691
672
621
633
642
650
635

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



