



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1948 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.563

**Divisione regionale 4 n.29**

## Girone L

### 10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.

8686	GAMMA SEGRATE	DRESANO BASKET	78 - 44
		giocata il 22/12/2025 (ZAMBOLIN A.)	

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
23/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1968 DEL 24/12/2025

## UFFICIO GARE N. 1391

### Divisione regionale 4

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone L**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO	10	10	0	733	546	0	20
2	BASKET PIOLTELLO	10	7	3	767	621	0	14
3	GAMMA SEGRATE	10	7	3	659	570	0	14
4	MALASPINA SPORT TEAM	10	6	4	658	594	0	12
5	BASKET TEAM PAULLO 2.0	10	6	4	722	682	0	12
6	OSGB GESESSATE	10	6	4	706	691	0	12
7	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	10	5	5	581	672	0	10
8	POL. OLIMPIA PESCHIERA	10	4	6	553	621	0	8
9	CIESSE FREEBASKET MILANO	10	3	7	577	633	0	6
10	DRESANO BASKET	10	3	7	577	642	0	6
11	MARTESANA BASKET	10	2	8	539	650	0	4
12	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA	10	1	9	485	635	0	2

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102